predictorum Hugonis et Isabelle est heres ejusdem Isabelle propinquior et fuit etatis

viginti et unius anni die Mercurii in festo sancti Michaelis Archangeli proximo

preterito. ... Et quod idem Johannes maritatus est per Abbatem de Evsham
cuidam Elizabethe filie Roberti de Standysshe chivaler et quod idem Johannes earn

duxit in uxorem die Lune proximo post Clausum Pasche anno regni Regis predicti

Ricardi octavo.” (ii) “Johannes filius Hugonis de Wrottesley militis.” Writ of

diem cl. ext. (from the same) 13 Oct. 4 Hen. IV. Inq., co. Chester, Thursday before

SS. Simon and Jude [26 Oct.] 1402. “ Et quod idem Johannes obiit die Dominica

[
should be die Jovis] in vigilia Nativitatis beate Marie Virginis proximo preterita Et

quod quidam Hugo est filius et heres ejus propinquior et fuit etatis duorum annorum
die Jovis in festo Exaltacionis sancte Crucis anno predicto.” (Chester Inq. p. m.>

2 Hen. IV, no. 11 ; 4 Hen. IV, no. 13).

(
g
)
Beamont, The Lords of Warrington

,

p. 227. This must have been a post-

nuptial settlement : cf. Wrottesley, The Wrottesley Family, pp. 191-2.

(*>) In a document, copied in Harl. MSS., no. 782, giving the names of those

with Henry V at Agincourt, mention is made (f. 84) of the retinue, 4 esquires, “ of

SirWm Boteler, which died at Harflewe.” According to the M.I., he died on the

vigil of St. Matthew [20 Sep.].

0 “ Willelmus Boteler [or Botiller de Weryngton’] chivaler.” Writs of diem cl.

I
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in the Church of the Austin Friars at Warrington. M.I. She d. in

Jan. or Feb. 1441 /2.(
a

)
He d, 18 May 1445,

(

b
)
aged 73. Will dated

ext, 5 Dec. 3 Hen. V and 5 Apr. 4 Hen. V. Inq., cos. Lancaster, Notts, Friday after

St. Hilary [17 Jan.] 1415/6 and Saturday the Feast of St. Mark [25 Apr.] 1416.

tc
, . . et dicunt quod idem Willelmus Botiller obiit die Jovis proximo ante festum

sancti Michaelis Archangeli ultimo preterite et quod Johannes Botiller filius predicti

Willelmi est heres ejusdem Willelmi propinquior et est etatis tresdecim annorum et

amplius [fuit etatis xij annorum ad festum sancti Cedde Episcopi ultimo preterite

co. Lancaster].” Inq., co. Warwick, Saturday the Feast of St. Peter in cathedra

[22 Feb.] 1415/6. “Willelmus . . . obiit sine herede de corpore suo procreato [an

error] . . . in vigilia sancti Michaelis ultimo preterite.” (Ch. Inq
.
p. w., Hen. V,

file 12, no. 25 : Exch. Inq
. p. m ., I, file 105, no. 21 : lowneley’s Abstracts

,
vol. i, p. 112).